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Gemeente Vörnaam Achtern. Straat PLT Oort Telefon elektronisk Post

Gemeinde Bunde Jörg Siemering Kirchring 2 26831 Bunde 04953-809-19 joerg.siemering@gemeinde-bunde.de

Gemeinde Dornum Manfred Pree Westerdeicher Straße 55 26553 Dornum 04933-1080 manfred.pree@ewe.net

Gemeinde Friedeburg Elke Onken-Ahlrichs Speckmannskamp 13 26446 Friedeburg 04465-9457447 elke.reepsholt@t-online.de

Gemeinde Großefehn Hans Freese Im Dorfe 1 26629 Großefehn 04943-3833 hans.freese1@ewetel.net

Gemeinde Großheide Marianne Burmeister Westerender Straße 23 26532 Großheide 04936-8818 arno.burmeister@ewetel.net

Gemeinde Hinte Helga Bendicks Canhuser Ring 13 26759 Hinte 04923-80300 bendicks.chs@gmx.de

Gemeinde Ihlow Hilde Krull Bangsteder Weg 19 c 26632 Ihlow 04941/2124 hilde.krull@sovd-aurich-norden.de

Gemeente Jemgum Insa Müller Hofstraße 2 26844 Jemgum 04958/918120 i.mueller@jemgum.de

Gemeinde Krummhörn Heinz Richter Osterfennenweg 5 26736 Krummhörn 04923-7347 heinz-a.richter@ewetel.net

Gemeinde Moormerland Harm Busemann Theodor-Heuss-Str. 12 26802 Moormerland 04954/801152 h.busemann@moormerland.de

Gemeinde Ostrhauderfehn Joachim Feldkamp Hauptstr. 117 26842 Ostrhauderfehn 04952/805-40 feldkamp@ostrhauderfehn.de

Gemeinde Rhauderfehn Christa Stumpe 1. Südwieke 2 a 26817 Rhauderfehn 04952/903-113 c.stumpe@rhauderfehn.de

Gemeinde Spiekeroog Elke Hein Westerloog 2 26474 Spiekeroog 04976/9193-301 hein@gem.spiekeroog.de

Gemeinde Südbrookmerland Harm Dieling Westvictorburer Str.2 26624 Südbrookmerl. 04942/209-301 h.dieling@suedbrookmerland.de

Gemeinde Uplengen Rita Beekmann Alter Postweg 113 26670 Uplengen 04956/9117-76 rita.beekmann@uplengen.de

Gemeinde Westoverledingen Helmuth Pranger Alter Heerweg 1 26810 Westoverledingen 04955/7498 HelmuthPranger@gmx.de

Samtgemeinde Brookmerland Redolf Ubben Johann-Schomerus-Str. 13 26529 Marienhafe 04934-6633 FamilieUbben@gmx.de

Samtgemeinde Brookmerl.(Vertr.) Richard Frerichs Am Dorfe 20 26529 Wirdum 04920-854 richard.frerichs@ewetel.net

Samtgemeinde Esens Martin Jacobs Twietenser Str. 9 26427 Esens-Stedesdrof 04971-7710 martin.jacobs1@ewetel.net

Samtgemeinde Esens Helmut Oelrichs Am Markt 2 26427 Esens 04971/3196 helmut.oelrichs@web.de

Samtgemeinde Esens Uwe Schuster Am Markt 2 26427 Esens 04971/20649 uwe.schuster@esens.de

Samtgemeinde Hage Hermann Eden Hauptstraße 81 26524 Hage 04931/189935 hermann.eden@sg-hage.de

Samtgemeinde Hesel Mena Pollmann Budenmeerstraße 6 26835 Schwerinsdorf 04956/1412 mena.pollmann@ewetel.net

Samtgemeinde Holtriem (komm.) Ralf Haak Auricher Str. 9 26556 Westerholt 04975/919338 ralf.haak@holtriem.de

Samtgemeinde Jümme Johanne Bruns Rathausring 8-12 26849 Filsum 04957/9180-10 johanne.bruns@juemme.de

Samtgemeinde Jümme (Vertr.) Friedegund Specht Rathausring 8-12 26849 Filsum 04957/9180-11 personalamt@juemme.de

Stadt Aurich Reendeltje Ohling-Wilken Hafenstr. 7 26603 Aurich 04941/63002 ohling-wilken@stadt.aurich.de
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Stadt Borkum Steffanie Drost Süderstraße 23 26757 Borkum 04922/4905 steffanie@drost-borkum.de.

Stadt Emden Heike Dirksen Frickensteinplatz 2 26721 Emden 04921/87-1110 hdirksen@emden.de

Stadt Leer Eckhard Büscher Rathausstr. 1 26789 Leer 0491/9782-418 eckhard.buescher@leer.de

Stadt Leer Gertrud Oosting Rathausstr. 1 26789 Leer 0491/9782-451 gertrud.oosting@leer.de

Stadt Norden Dr. H.-H. Briese Försterpfad 1a 26506 Norden 04931/15995 docBriese@t-online.de

Stadt Weener Trinette Hoffbuhr Osterstr. 1 26826 Weener 04951/305402 hoffbuhr@weener.de

Stadt Wiesmoor Gerold Schoon Hauptstr. 193 26639 Wiesmoor 04944/305113 Gerold.Schoon@wiesmoor.de

Stadt Wittmund Wilhelm Ihnen Fasanerie 15 26409 Wittmund-Ardörp 04462/3656 hausbau-ihnen@t-online.de/01717785185

Stadt Wittmund Heiko Müller Hattersumer Str. 47 26409 Wittmund-Uttel 04462-4612 heiko.mueller1@ewetel.net

Landkreis Aurich Dietmar Hoogstraat Fischteichweg 7-13 26603 Aurich 04941/161407 dietmar.hoogstraat@landkreis-aurich.de

Landkreis Aurich Rainer Müller-Gummels Fischteichweg 7-13 26603 Aurich 04941/16-1002 rainer.mueller-gummels@landkreis-aurich.de

Landkreis Leer Artur Reents Bergmannstr. 37 26789 Leer 0491/9264444 artur.reents@lkleer.de

Landkreis Leer Gertrud Reitmeyer Bavinkstraße 23 26789 Leer 0491/9994-2333 gertrud.reitmeyer@lkleer.de

Landkreis Wittmund - Nord Karl-Heinz Wall, de Kampstraße 3 26409 Wittmund 04462/4579 dewallk8@aol.com

Landkreis Wittmund Helmut Janssen Osterhammerweg 3 a 26556 Utarp 04975/7156 htbauke@t-online.de

Landkreis Wittmund (zur Info) Hillrich Reents Strooter Kampen 20 26646 Friedeburg 04465/396 reentshill@aol.com

Fachhochschule Emden/Leer Silke Gastmann Constantiaplatz 4 26723 Emden 04921-807-1628 silke.gastmann@hs-emden-leer.de

Stadt Emden Eduard Dinkela Inladen to Kenntnis 04921-871493 dinkela@emden.de

Landkreis Friesland Wolfgang Busch Georg-Ruseler-Str. 15 26316 Varel-Obenstrohe 04451/3758 wolfgang.busch1@ewetel.net

Landkreis Friesland Hermann Wilken Warferstr. 10 26434 Wangerland 04461-5555 hermann.wilken@outlook.de

Landkreis Leer (zur Info) Karin Scheffermann karin.schefferman@lkleer.de

WSA Emden Ralf Even Am Eisenbahndock 3 26725 Emden 04921/802-377 Ralf.Even@wsv.bund.de

Radio Ostfriesland Keno Bergholz An der Berufsschule 3 26721 Emden 04921/91 55 77 k.bergholz@radio-ostfriesland.com

Gemeenten sünner Plattdüütskbeupdraggte

Gemeinde Baltrum

Gemeinde Juist

Gemeinde Langeoog

Stadt Norderney
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